
日頃、当会の諸事業に対し格別のご理解ご協力に感謝申しあげます。 
先日「第48回 駅南銀座納涼夜店市」は、２日間の日程にて大盛況の
内に終わることが出来ましたことをご報告させて頂きます。 
　今年も記録的暑さが長引く真夏の中、残念なことに安倍川花火大会
が中止となり、７月下旬には1時は台風襲来かと気が揉めた夜店市の
始まる前の週でありました。 
金、土曜と他の地域で数々のイベントがありましたが、１日目は安倍
川花火大会の反動と言っても良いくらい渋滞になる大勢の来場者にお
越しいただけました。途中にわか雨が15分ほどしっかり降りまして、
直後は雨宿りなどでそのままお帰りになった方もいたようですが、そ
の後は多少持ち直してくれたように思います。２日目は１日目ほどで
はないにしろk、年々の夜店市程度の来場者数であったと思います。 
今年もゲーム催事を増やして夜店市の賑わい演出を行いました。 
会員出店者様とともに、一定の選定による外部出店者からの参加を受
け入れ、おかげ様で６０に近い出店者数（催事含む）を持って夜店市
に臨むことが出来ました。 
この駅南銀座納涼夜店市を通して、駅南銀座商店街の皆々様が繁栄す
るよう今後も努力してまいりますので、ご理解・ご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。最後に駅南銀座振興会の会員、出店者の皆様
及び、多大なご協力を頂いた皆様には心よりお礼申し上げます。 

令和7年8月５日

第48回 駅南銀座納涼夜店市 終了の報告
駅 南 銀 座 振 興 会 
会長　　名波　昌巳 
夜店市実行委員会  
         　森本　善行


